2 P084280001

戚来法 戚来法

226 7,037.64

3 P124120001

臧娜 臧娜

226 7,037.64

4 P165260001

王伟 王伟

226 7,037.64

5 P244180001

张慧 张慧

226 7,037.64

6 P280870001

王念强 王念强

226 7,037.64

7 P288490001

尹美娟 尹美娟

226 7,037.64

8 P289880001

周秀来 周秀来

226 7,037.64

9 P380670001

吴正明 吴正明

226 7,037.64

10 P436020001

石旭刚 石旭刚

226 7,037.64

11 P503510001

沈琦 沈琦

226 7,037.64

12 P506420001

陈明春 陈明春

226 7,037.64

13 P525720001

颜军 颜军

226 7,037.64

合计

2,938 91,489.32

（三）网下老股认购情况

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：3,012,629

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：93,813,267.06

3、网下投资者放弃认购数量（股）：7,371

4、网下投资者放弃认购金额（元）：229,532.94

放弃认购的网下投资者具体名单如下：

序号 配售对象编码 投资者名称

配售对象名

称

获配数量

（股）

获配金额（元）

1 P009930001

何全波 何全波

2,457 76,510.98

2 P150330001

高星 高星

2,457 76,510.98

3 P437470001

何建东 何建东

2,457 76,510.98

合计

7,371 229,532.94

二、主承销商包销情况

网上网下投资者放弃认购股数全部由保荐人（主承销商）包销，保荐人（主承销商）包销股份的数量

为65,268股，包销金额为2,032,445.52元，保荐人（主承销商）包销比例为0.36%。

2019年3月22日（T+4日），保荐人（主承销商）将依据保荐承销协议将余股包销资金与网下、网上发

行募集资金扣除保荐承销费后一起划转给发行人。 发行人将向中国结算深圳分公司提交股份登记申请，

将包销股份登记至保荐人（主承销商）指定证券账户。

三、老股转让的具体安排

本次老股转让302万股由持有发行人股份满36个月，符合老股转让条件的唯一股东亚世光电（香港）

有限公司向自愿设定12个月限售期的投资者进行老股转让，老股转让情况及发行前后股本结构如下：

单位：股

序号 股东名称

发行前

老股转让数

量

发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

1

亚世光电（香港）

有限公司

29,786,000 51.53% 3,020,000 26,766,000 36.65%

2

其他股东

28,014,000 48.47% - 28,014,000 38.35%

本次发行新增股东

- 0.00% - 18,260,000 25.00%

合计

57,800,000 100.00% 3,020,000 73,040,000 100.00%

四、持股锁定期限

本次网下发行的股份分为无锁定和自愿锁定12个月两种锁定期安排，锁定期自本次公开发行的股票

在深交所上市交易之日起开始计算。

五、主承销商联系方式

网上、网下投资者对本公告所公布的发行结果如有疑问，请与本次发行的保荐人（主承销商）联系。

具体联系方式如下：

保荐人（主承销商）：招商证券股份有限公司

法定代表人：霍达

地址：深圳市福田区福田街道福华一路111号

电话：0755-23189773、0755-23189780、0755-23189779

传真：0755-82940546

联系人：股票资本市场部

发行人：亚世光电股份有限公司

保荐人（主承销商）：招商证券股份有限公司

2019年3月22日